REQUERIMENTO Nº              , DE 2013

Requeiro autorização para

representar à Comissão de

Relações Exteriores e de Defesa

Nacional no evento da ABRASA

que ocorrerá entre os dias de 03

a 06 de Julho de 2013 na cidade

de VIENA – ÁUSTRIA.

      Senhor Presidente,

        Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

regimentais, autorização para representar a Comissão de Relações

Exteriores e de Defesa Nacional, a participação no evento da

ABRASA – Associação Afro-Brasileira de Dança, Cultura e Arte a

qual serei agraciado com o Título de Embaixador da Paz no

Mundo, ser realizado nos dias 03 a 06 de junho em Viena – Áustria.

Sala das Sessões,      de abril de 2013.

    Deputado GERALDO THADEU

                                        PSD-MG